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Anglies monoksido (smalkių) detektorius
KIDDE 2030-DCR

Kaina:
25.00 € (be PVM)
30.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ANGLIES MONOKSIDO (SMALKIŲ) DETEKTORIUS KIDDE 2030-DCR

Anglies monoksido detektoriaus modelis 2030-DCR su Kidde elektrocheminiu jutikliu, garantuojančiu iki
10 metų veikimą. Maitinimas iš baterijų leidžia detektorių montuoti optimalioje patalpos vietoje ir suteikia
apsaugą ir nutrūkus maitinimui tinkle.
Viršijus leistiną CO lygį, signalizuojama optiškai (raudonas LED) ir akustiškai (garsus, pulsuojantis garso
signalas, kurio stiprumas 85dB). Prietaiso atmintyje saugoma informacija apie CO koncentracijos,
viršijančios 100 PPM lygį, aptikimą. Dėl to vartotojas gali įsitikinti, kad jam nesant patalpoje neišsiskiria
anglies monoksidas. Detektorius turi testavimo / atstatymo mygtuką, kuris leidžia patikrinti įrenginio
veikimą ir iš naujo nustatyti aliarmo signalą.
Efektyvumo kontrolės sistema, be kita ko, nuolat stebi: jutiklį, vidines grandines ir akumuliatoriaus būseną.
Gedimo arba žemo akumuliatoriaus lygio atveju mirksi geltonas šviesos diodas ir pasigirsta įspėjamasis
garsas.
Dėl specialiai suprojektuoto korpuso, detektorių galima ne tik tvirtinti prie sienos, bet ir ant lygaus
paviršiaus, pvz., ant naktinio staliuko šalia lovos. Praėjus 10 metų nuo maitinimo šaltinio įjungimo,
prietaisas primins, kad reikia jį pakeisti.
2030-DCR pažymėtas konstrukcijos ženklu B , patvirtinančiu atitiktį Lenkijos standarto PN-EN
50291-1: 2018+AC:2021 reikalavimams namų anglies monoksido detektoriams. Be to, jis turi TÜV
Rheinland sertifikatą, patvirtinantį atitiktį BS EN 50291-1:2018 reikalavimams .

PRIVALUMAI:

Elektrocheminė technologija – vienas tiksliausių elektrocheminių jutiklių pasaulyje;
40 % ilgesnis tarnavimo laikas lyginant su kitais rinkoje esančiais įrenginiais;



Garsus pavojaus signalas;
Testavimo / atstatymo mygtukas – skirtas įrenginio patikrinimui ir valdymui;
Maitinamas akumuliatoriumi, kad apsaugotų ir nutrūkus elektrai;
Galimybė detektorių tvirtinti prie sienos arba pastatyti ant lygaus paviršiaus;
Signalai apie netinkamą darbą ir darbo laikotarpio pabaigą;
Žemos įtampos indikatorius;
Papildomas LED diodas signalizuoja apie netinkamą įrenginio veikimą ir eksploatacijos pabaigą;
Funkcija, informuojanti apie aliarmo įsijungimą per pastarąsias 14 dienų;
Paprastas surinkimas ir valdymas;
Maži matmenys, mažas svoris, estetiškas ir patvarus korpusas;
Labai maža eksploatavimo kaina.

Jei nesate tikri, koks smalkių detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIAI

ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIUS ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ
PARDUOTUVĖSE
Anglies monoksido detektorius ir kitą priešgaisrinę įrangą apžiūrėti bei įsigyti taip pat galite ir
mūsų parduotuvėje:

Kaune (Chemijos gatvė 19A)

Jei neturėsime jus dominančio anglies monoksido detektoriaus modelio, pasiūlysime galimas
alternatyvas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

http://www.sauguspasaulis.lt/anglies-monoksido-smalkiu-detektoriai?c3=3090


Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


